* “*Homo enim naturæ minister et interpret antum facit et intelligit, quantum de naturæ ordine, opere vel mente, observaverit; nec amplius scit aut potest. Neque enim ullæ vires causarum catenam solvere aut perfringere possint; neque natura aliter quam parendo vincitur.*” “*Atque in eo sunt*

toration of true Christianity and the new era of science, when he beholds the inquisition and the Vatican hurling against Copernicus and Galileo the same thunders that had fallen innocuous at the feet of Luther? Who does not feel that the genius of true Christianity is one with the genius of true science, when he reads the lofty yet lowly exultation of Kepler, "I may well wait a century for a reader if God has waited six thousand years for an observer of his works;"*—or that seraphic praise, "I give thee thanks, Lord and Creator, that thou hast given me delight in thy creation, and I have exulted in the work of thy hands. I have revealed to mankind the glory of thy works, as far as my limited mind could take in that infinite glory." "If I have given forth any thing that is unworthy of thee, or if I have sought my own fame, wilt thou, gracious and merciful, forgive me.†" Who does not feel it when, more than a century later, he hears Linnæus in his researches among plants and mosses,

omnia, si quis oculos mentis a rebus ipsis nunquam dejiciens, earum imagines plane ut sunt excipiat. Neque enim hoc siverit Deus, ut phantasie nostræ somnium pro exemplari mundi edamus; sed potius benigne faveat, ut apocalypsin ac veram visionem vestigiorum et sigillorum Creatoris super creaturas, scribamus." Bacon's Works, i, p. 19; ed. London, 1730.

* "Jacio en aleam, librumque scribo, seu presentibus, seu posteris legendum, nihil interest: expectet ille suum lectorem per annos centum; si Deus ipse per annorum sena millia contemplatorem præstolatus est." Kepleri Harmonices Mundi, p. 179.

† "Gratias ago tibi Creator Domine, quia delectasti me in factura tua, et in operibus manuum tuarum exultavi. En nunc opus consummavi professionis meæ, tantis usus ingenii viribus quantas mihi dedisti; manifestavi gloriam operum tuorum hominibus, istas demonstrationes lecturis, quantum de illius infinitate capere potuerunt angustie mentis meæ; promptus mihi fuit animus ad emendatissime philosophandum. Si quid indignum tuis consiliis prolatum a me, vermiculo, in volutabro peccatorum nato et innutrito, quod scire velis homines, id quoque inspires ut emendem. Si tuorum operum admirabili pulchritudine in temeritatem prolectus sum, aut si gloriam propriam apud homines amavi, dum progredior in opere tuæ gloriæ destinato; mitis et misericors condona. Denique ut demonstrationes istæ tuæ gloriæ et animarum salutem cedant, nec ei ullatenus obsint, propitius efficere digneris."—*Ibid.* p. 243.